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     Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 6 Şubat’ta 7,7 büyüklüğünde;  Elbistan ilçesinde 7.6 büyüklüğünde
meydana gelen deprem, 11 ilde büyük yıkıma neden oldu. Hatay'da ise 21 Şubat'ta meydana gelen 6.8
büyüklüğündeki deprem de dahil binlerce artçı sarsıntı yıkımı daha da artırdı…
      Ülkemizin yaşadığı en büyük felakette 500.000’den fazla kayıp verdik.
       Yapılana açıklamalara göre, 520 bin bağımsız bölümden oluşan 164 bin 321 binanın yıkıldığı belirtildi.
Aynı zamanda, depremden etkilenen on bir ilimizde acil yıkılması gereken binalar olduğu gibi ağır hasarlı ve
orta hasarlı binalar da bulunuyor.
      Depremlerin meydana gelmesi ile binlerce bina yıkıldı, vatandaşların evleri, araçları ve iş yerleri yok oldu.
      Depremlerin ardından bölge insanlarının bir kısmı ülkenin dört bir yanına dağılarak bir kısmı da
çadırkentlerde yaşam mücadelesi veriyor.
      Yaralarımızı birlikte saracağız…Erich Fromm’un da Sevme Sanatı’nda dediği gibi “insan başkalarına
yardım etmediği sürece yapayalnızdır.” Yalnızlığı kırmanın,; güvende, anlamlı ve bütün olarak hissetmenin tek
yolu, yardımlaşma, dayanışmadır .İnsanları ideolojiler, yaşam tarzları, kökler, ırk, deneyim birleştirmez. Bizim
kültürümüz imecedir, meçidir, kolektiftir, dayanışmadır! Başka bir âlemin mümkün olduğunun kanıtıdır.
Zordur, tırnak ile diş iledir, ama unutmayalım öte yandan da sevda ile düş iledir dayanışma, Ahmed Arif’in
dediği gibi…
      Dayanışma, ‘insan insanın kurdudur’ anlayışına karşı, Şükrü Erbaş’ın demesiyle “İnsanın acısını insan alır”
demektir. Dayanışmayla eşitlenir insan, acıyla eşitlenir. Kendini başkasının yerine koymayı, hemhal olmayı,
diğerkam olmayı öğrenir. Çünkü dayanışmanın içinde ruh vardır, insana yalnız olmadığını öğreten bir ruh.
Kendisi gibi başkalarının da olduğunu ve hepsinin de ruhunun ortak olduğunu yaşatan bir süreçtir
dayanışma…

 

YÜZYILIN FELAKETİ
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 Merhaba Nlda Hocam nasılsınız? 
Gazetemizde yayınlayacağımız bu röportaj için size şimdiden teşekkür
ederiz. Hazırsanız başlayalım.
Merhaba Hocam. Teşekkür ederim,iyiyim. Evet başlayabiliriz.
 Kendnz tanıtır mısınız?
Balkan göçmeni bir ailenin çocuğu olarak Balıkesir’de doğdum.
Çocukluğum Ankara ve İstanbul’da geçti. Ortaokul ve liseyi
Antalya’da tamamladıktan sonra 1988’de Avustralya’ya göç ettik.
Oradaki ilk yıllarımda dil eğitimi aldıktan sonra teknik bir kolejde ofis
yönetimi ve ön muhasebe eğitimi aldım. Bu eğitimlerin ardından
Western Sidney Universty’de Sınıf öğretmenliği lisansımı tamamladım.
Eğitimimin ardından özel okullarda ve devlet okullarında beş yıl
çalıştıktan sonra Türkiye’ye döndüm. Yönetici olduktan sonra bu işi
bilimsel bir temele oturtmak amacıyla Akdeniz Üniversitesi Eğitim
Fakültesinde Eğitim Yönetimi alanında yüksek lisansımı tamamladım.
Öğretmenlk terchnzn sebeb nedr?
Bu tercihin en büyük sebebi içimde olan insan,çocuk,öğrenmek ve
öğretmek sevgisi. Öğretmenliğin yaratıcılığı merkezde tutmayı ve
yaşam boyu öğrenmeyi desteklemesi de çabası. Öğretmen olmasaydım
yine insan merkezli olan psikoloji alanında çalışırdım.
ICCA le yollarınız nasıl kesşt?
Türkiyeye döndükten sonra çalıştığım okullardan birinde bir
arkadaşım vardı. Onun çocuğu ICCA’de okuyordu. Okulun İngilizce
temelli olduğunu öğrendiğimde donanımımın bu okulla yüksek bir
uyuma sahip olduğunu düşündüm. Başvuruda bulundum ve 2005’te
sınıf öğretmeni olarak çalışmaya başladım. Öğretmenlik görevimi
2011’e kadar sürdürdükten sonra Uluslararası Palmiye İlköğretim
Okulu müdürü oldum. 2019’da ise bu kampüse taşındık ve halen
Antalya Toplum Koleji İlkokulu müdürü olarak görevimi
sürdürüyorum.
İlg alanlarınız neler?
En sevdiğim faaliyet seyahat etmek. Farklı kültürleri tanımayı çok
seviyorum.  Tarihe ilgiliyim. Sağlıklı yaşam,bitkiler ve dekorasyon ise
diğer ilgi alanlarımdan.
Sz en çok etkleyen ktap nedr?
Zülfü Livaneli’nin bütün kitaplarını çok sevmekle beraber beni en çok
etkileyen kitabının ‘Serenad’ olduğunu söyleyebilirim.
Sevdğnz sanatçılardan bahseder msnz?
Coldplay’e bayılırım. Türk sanatçılardan ise Tarkan’ı ve Candan
Erçetin’i çok severim.

 NİLDA HOCA İLE KEYİFLİ BİR SOHBET

Hello Nlda, how are you?
Thank you n advance for ths ntervew that we wll publsh n our
newspaper. If you're ready, let's start.
Hello my teacher. Thank you I am good. Yes, we can start.
 Could you please ntroduce yourself?
I was born n Balıkesr as the chld of a Balkan mmgrant famly. I spent
my chldhood n Ankara and Istanbul. After completng secondary and
hgh school n Antalya, we mmgrated to Australa n 1988.
Durng my frst years there, after studyng Englsh language, I studed
offce management and accountng at a techncal college. After these
tranngs, I completed my undergraduate educaton at Western Sydney
Unversty. After workng n prvate and publc schools for fve years after
my educaton, I returned to Turkey. After I became a manager, I
completed my master's degree n Educatonal Management at Akdenz
Unversty Faculty of Educaton n order to put ths job on a scentfc
bass.
What s the reason for your choce of teachng?
The bggest reason for ths choce s the love of people, chldren, learnng
and teachng n me. Not to menton that teachng keeps creatvty at the
center and supports lfelong learnng. If I wasn't a teacher, I would stll
work n the human-centered psychology feld.
How dd your paths cross wth ICCA?
After returnng to Turkey, I had a frend at one of the schools I worked at.
Hs chld was studyng at ICCA. When I learned that the school s
Englsh-based, I thought my qualfcatons had a hgh ft wth ths school. I
appled and started workng as a classroom teacher n 2005. I contnued
my teachng job untl 2011, then, I became the drector of the Internatonal
Palmye Prmary School. In 2019, we moved to ths campus and I am stll
workng as the prncpal of Antalya Communty College Prmary School.
What are your nterests?
My favorte actvty s travelng. I love gettng to know dfferent cultures. I
am nto hstory. Wellness, plants and decoraton are my other areas of
nterest.
What book has nfluenced you the most?
Although I love all of Zülfü Lcvanel's books, I can say that the book that
mpressed me the most s 'Serenad'.
Can you tell us about your favorte artsts?
I love Coldplay. Among Turksh artsts, I lke Tarkan and Candan Erçetn
very much.



 

 

 

 

 

         Zorlu koşullara ve büyük kayıplara
rağmen tarihe geçen bir zafer kazandığımız
18 Mart Çanakkale Zaferi’nin anlamı ve
önemi geçmişten günümüze unutulmayacak
izler bırakmıştır.
         Kahraman Türk ordusunun
Çanakkale Cephesi'nde verdiği mücadele
yalnızca Türk tarihinin değil bütün dünya
tarihinin akışını etkileyecek derecedeydi.
Bu cephede alınan galibiyet dünya
ülkelerinin güç dengelerini değiştirmiş ve
yüce Türk milletinin belirleyici ve
yönlendirici gücünü bir kere daha gözler
önüne sermiştir.
         Çanakkale Cephesi'nin Anadolu
halkına verdiği azim, umut ve kararlılık
Kurtuluş Savaşı'nın meşalesini de
ateşlemiştir. Çanakkale, Türk ulusunun
bağımsızlık ve hürriyet söz konusu
olduğunda nedenli kararlı ve kahraman
olduğunu sonsuza dek anımsatacak bir
"anıtcephe" dir. Çünkü Türk ordusu üstün
muharebe taktiklerini, silah gücü
bakımından çok üstün bir güce karşı
ustalıkla kullanmıştır. Bununla beraber
dünya harp tarihi, Çanakkale'deTürk
askerinin insancıllığını savaşalanlarında
bile yitirmediğine, düşmanına dahi
merhamet gösterebildiğine şahit olmuştur.
          18 Mart tarihi kutsal vatan
topraklarını canları pahasına koruyarak
şehitlik makamına ulaşan yüce insanları bir
kere daha hatırladığımız, minnettarlığımızı,
şükran duygularımızı sunduğumuz kutlu
bir gündür. İşte bu nedenle 27.06.2002
tarihinde 4768 sayılı kanunla 18 Mart,
Şehitler Günü olarak kabul edilmiştir.
Her siperde ayrı bir destan başlatan
askerlerimiz, düşmana karşı verdiği
mukaddes mücadeleyi zaferle
sonuçlandırdığında, dünya tarihinin zirve
sayfalarına da "Çanakkale Geçilemez!"
ilkesini bir daha silinmemek üzere
yazdırmıştır.
Toplum Koleji olarak bizler de
okulumuzda bu kutlu günü coşkuyla
kutladık.

  
1 Mart 1921 günü başkanlığını Mustafa Kemal Paşa'nın yaptığı
Meclis görüşmelerinde İstiklal Marşı tafsilatlı olarak tartışılır.
Verilen teklifin oylama ile kabulü üzerine, Hamdullah Suphi Bey
İstiklal Marşı'nı okumak üzere kürsüye çıkar: Mehmet Akif'ten şiiri
yazmasını kendisinin istediğini, şairin ikramiye nedeniyle yarışmaya
katılmayı uygun görmediğini, ancak görüşmeler neticesinde Mehmet
Akif'i ikna ettiklerini, elemelerden kalan son altı şiirle birlikte
Mehmet Akif'in
 şiirini Meclis'in seçimine sunduklarını söyler. Ardından, İstiklal
Marşı'nı kürsüden okur.Mehmet Akif'in yazdığı İstiklal Marşı bu
görüşmeden on iki gün sonra Meclis'te yapılan türlü tartışmalardan
sonra kabul edilir.

İSTİKLÂL MARŞI
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benm mlletmn yıldızıdır, parlayacak;
O benmdr, o benm mlletmndr ancak.
Çatma, kurban olayım çehren ey nazlı hlâl!
Kahraman ırkıma br gül… ne bu şddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkıdır, Hakk’a tapan, mlletmn stklâl.
Ben ezelden berdr hür yaşadım, hür yaşarım.
Hang çılgın bana zncr vuracakmış? Şaşarım!
Kükremş sel gbym; bendm çğner, aşarım;
Yırtarım dağları, engnlere sığmam, taşarım.
Garb’ın âfâkını sarmışsa çelk zırhlı duvar;
Benm man dolu göğsüm gb serhaddm var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle br îmânı boğar,
"Medenyet!" dedğn tek dş kalmış canavar?
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Sper et gövden, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va’dettğ günler Hakk’ın…
Km blr, belk yarın… belk yarından da yakın.
Bastığın yerler "toprak!" dyerek geçme, tanı!
Düşün altındak bnlerce kefensz yatanı.
Sen şehîd oğlusun, nctme, yazıktır atanı;
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.
Km bu cennet vatanın uğruna olmaz k fedâ?
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesn tek vatanımdan ben dünyâda cüdâ.
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emel:
Değmesn ma’bedmn göğsüne nâ-mahrem el!
Bu ezanlar-k şehâdetler dînn temel
Ebedî yurdumun üstünde benm nlemel
O zaman vecd le bn secde eder –varsa- taşım;
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır rûh- mücerred gb yerden na’şım;
O zaman yükselerek Arş’a değer, belk başım.
Dalgalan sen de şafaklar gb ey şanlı hlâl;
Olsun artık dökülen kanlarımın heps helâl.
Ebedyen sana yok, ırkıma yok zmhlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürryet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan mlletmn stklâl!
MEHMET AKİF ERSOY

 İSTİKLAL MARŞI'NIN

 KABULÜ

18 MART 

ÇANAKKALE

 ZAFERİ

 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/istiklal-marsi
https://www.sabah.com.tr/haberleri/istiklal-marsi


 

 

 

 

 

 

 

  Kendnz tanıtır mısınız?
Adım Serah De Zoeten, Almanca öğretmeniyim
ve lisede IB’ye hazırlanan öğrenciler için CAS
koordinatörüyüm.
Szce okulumuzun en y yanı nedr?
 Bence okulumuzun en güzel yanı her milletten
öğrencilerimizin olması.
Okuldak en güzel anınızı anlatır mısınız?
Çok fazla güzel anım var. Ama en güzeli şehirdeki
okuldan Palm City’deki okula taşınmamız ve
ondan sonra her geçen gün okulun büyümesi
aklımda olan ve yaşadığım en güzel günlerden biri
çünkü şehirdeki okulumuz çok küçüktü ve oradan
büyük bir okula taşınmak çok heyecan vericiydi.
Ne zaman okulumuzda öğretmenlk yapmaya
başladınız ve öğretmen olmak stemenzn sebeb
nedr?
Okulumuzda 1999 yılında çalışmaya başladım.
Daha önce bir otelde animasyon departmanında
çalışıyordum ve çocuklarla çok fazla zaman
geçiriyordum. Çocukları çok sevdiğimi fark ettim
ve öğretmen olmaya karar verdim.
 Okulumuzda bu kadar uzun süre öğretmenlk
yapmanızın sebeb nedr?
Öncelikle okulumuzda bu kadar uzun süre
öğretmenlik yapmamın sebebi Mary. Mary bir
patrondan fazlası, o bir lider ve çok iyi bir insan.
Aynı zamanda benim için çok iyi bir örnek. Ben
öğretmeyi özellikle de farklı dilden ve farklı
kültürlerden çocuklar tanımayı ve onları eğitmeyi
seviyorum.
 

 Can you ntroduce yourself?
My name s Serah De Zoeten, I am a German
teacher and CAS coordnator for students
preparng for IB n hgh school.
What do you thnk s the best part of our school?
 I thnk the best thng about our school s that we
have students from all natonaltes.
Can you tell us about your best moment at school?
I have so many good memores. But the best part s
that when we moved from school n the cty to
school n Palm Cty, and after that, the school grew
every day, one of the best days I have ever had n
my mnd and because our school n the cty was so
small and movng from there to a bg school was
very exctng.
When dd you start teachng at our school and why
dd you want to be a teacher?
I started workng at our school n 1999. I used to
work n the anmaton department of a hotel and
spent a lot of tme wth the kds. I realzed that I
love chldren very much and decded to become a
teacher.
Why dd you teach at our school for so long?
Frst of all, Mary s the reason I've been teachng at
our school for so long. Mary s more than a boss,
she's a leade and a very nce person. She s also a
very good example for me. I love teachng,
especally meetng and educatng chldren from
dfferent languages and cultures.

SERAH DE

ZEOTEN İLE

ÇEYREK ASIR



 

 

 

 

 

SPIRIT WEEK

DİLÇEM CEBERUT

CAS nedr?
-CAS yaratıcılık,aktivite ve hizmet anlamına gelir.Öğrencilerin
yaratıcılık,aktivite ve tamlanacak hizmet dahil olmak üzere
deneyimlerini tamamlamayı amaçladığı bir süreçtir.

Gynme haftasını düzenlenze ne sebep oldu?
-ABD’de 1 yıl extangier yaptım.Orada ruhu temsil etmek için giyinme
haftası yapardık.Bu deneyimi yaşarken tüm öğrenciler çok eğlenmişti
ve ben de aynı duyguyu yakalamak istedim.

Öğrenclern gynme haftasını nasıl bulduğunu düşünüyorsunuz?
-Bu konuda kesinlikle beklediğimden daha heyecanlıydılar.Son gün bir
okul gezisi vardı,bu yüzden fazla bir şey yapamadılar.Bir sonraki adım
ödül vermek olacak.

Bu projey br kez daha düzenlemey planlıyor musunuz?
-Birkaç ay sonra mezun oluyorum, o yüzden maalesef yapamam ama
çok isterim
. 

What s CAS?
-CAS stands for creatvty,actvty and servce.İt s a
process where students am s to complete experences
ncludng creatvty,actvty and servce to complete.

What made you organse sprt week?
-I dd an extanger n the USA for 1 year.There we used
to do sprt week n the school to represent the sprt
gong through that experence all the students were
enganged, wanted to capture the same feelngs.

How do you thnk students found sprt week ?
They were defntely more exted about t than I
expecte.On the last day there was a school trp so they
couldn not do much.The next step wll be gven prces.

Are you plannng to re organsed ths project once more?
I am graduatng n a few months so unfortunately I can
not. But I would love to.

 



 

 

 

 

 

On yıllar boyunca toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesi ne kadar ilerleme kaydetse de,
kadın hakları konusunda daha katedilmesi gereken uzun bir yol var.
Modern zamanda bile, kendinizi toplumun sizlere sunduğu belli kalıplara girmeye
zorlamamız bekleniyor. Bununla birlikte, cinsiyetçilik çoğu insanın düşündüğünden
daha incelikli. Çoğu kadının yaşadığı günlük mikro saldırganlıkları zaten biliyoruz,
ancak karşılaştığımız zorluklar diğer insanların cinsiyetçi davranışlarının ötesine geçiyor
(bunlar kesinlikle soruna katkıda bulunsa da). Aslında, deneyimlediğimiz cinsiyetçiliğin
çoğu kültürel beklentiler tarafından dayatılıyor.
Toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin kadınların günlük hayatındaki mikro etkilerini kadın
öğretmenlerimize sorduk.
 -Gökçen: Kadın olduğunuz çn karşılaştığınız br zorluğu söyler msnz?
– Esra (resm) Öğretmen Ev şlernn benden beklenlmes. 
– Sevcan Öğretmen Araba kullanırken rahatsız edlmek
– Büşra Öğretmen Nezaketszlk. 
– Gökçe Öğretmen Evdek sorumlulukların yalnız kadında olması. Erkeklern sorumluluk
almaması.
– Gzem Öğretmen Br kadın olarak çocuğuna hem anne hem de baba olablmek. 
– Merve Öğretmen Nazk olmayan davranışlarla karşılaşma 
– Ayşegül Öğretmen Araba kullanırken erkek sürücüler tarafdından tacz edlmek. 
 – Yağmur Öğretmen Çalıştığımız yerlerde aynı ş yapsak da erkek çalışanlarla aynı maaşı
alamamak.
– Gülzar Öğretmen Araba kullanırken erkek sürücüler tarafından cddye alınmamak.
Dama kadınların görevymş gb kabul ettrlen bazı görevlern (ev şler) empat
kurulmadan kadına yüklenp erkeklern bu görevler paylaşmaması, yapmaması.
 – Esra (Türkçe) Öğretmen İş hayatında regl olmak ve dışarıya tek başına çıkamamak. 
_Berna Öğretmen Yalnız başına seyahat edememek..
Sokak tacizi ile her gün başımızın üzerinde asılı duran gerçek şiddet tehdidi arasında
kadınların bırakın seyahatleri bir yana, yalnızca toplum içine çıktıklarında bile
endişelenecek daha çok şeyi var. Tabii ki yalnız seyahat etmek mümkün. Peki, sürekli
endişe içinde olmak normal mi?



No matter how much progress the struggle for gender equality has made over the
decades, there is still a long way to go when it comes to women's rights.
Even in modern times, we are expected to force yourself to fit into certain patterns that
society presents to you. However, sexism is more subtle than most people realize. We
already know about the daily microaggressions most women experience, but the
challenges we face go beyond other people's sexist behaviors (although they certainly add
to the problem). In fact, much of the sexism we experience is imposed by cultural
expectations.
We asked our female teachers about the micro effects of gender inequality on women's
daily lives.
 -Gökçen: Could you tell us about a challenge you faced because you are a woman?
– Esra (pcture) Teacher Expectng housework from me.
– Sevcan Teacher Beng dsturbed whle drvng
– Büşra Teacher Unkndness.
– Gökçe Teacher. The responsbltes at home are solely wth the woman. Men do not take
responsblty.
– Gzem Teacher To be both a mother and a father to her chld as a woman.
– Merve Teacher Encounterng unknd behavor
– Ayşegül Teacher Beng harassed by male drvers whle drvng.
 – Yağmur Teacher Not gettng the same salary as male employees even though we do the
same job n the places we work.
– Gulzar Teacher Not beng taken serously by male drvers whle drvng. The fact that
some dutes (housework) that are always accepted as the duty of women are mposed on
women wthout empathy, and men do not share these dutes, do not perform them.
 – Esra (Turksh) Teacher Havng perods n busness lfe and not beng able to go out
alone.
_Berna Teacher Not beng able to travel alone..
Between street harassment and the real threat of violence that hangs over our heads every
day, women have more to worry about when they're just out in public, let alone travel. Of
course it is possible to travel alone. So, is it normal to be worried all the time?



 

 Walk, Bike (run, skate, move yourself!)
Get out of your car! Walking or cycling is much better for our planet’s health (and your own)
than even driving a hybrid or an electric vehicle. Even if it’s just a couple trips a week you will
be making a big difference.
 
Ride the bus to work (or carpool)
Try the bus out. Make a commitment to use public transportation at least once a week. You
can even ride your bicycle to your nearest bus stop to make your commute easier. Most buses
are equipped with bicycle racks on the front of the bus. Post a message on your company
bulletin board to carpool with a colleague. Even carpooling once or twice a week helps. For
information and route maps visit www.mta.net.

Change a Light Bulb
Wherever practical, replace regular light bulbs with compact florescent light (CFL) bulbs. CFL’s
last 10 times longer than incandescent bulbs and use two-thirds less energy. If you do not like
the color light the bulb gives off—replace bulbs in areas where it does not matter - such as in
closets, your garage, or storage spaces. Even changing just 1 bulb can have a significant
impact. If every U.S. family replaced one regular light bulb with a CFL, it would eliminate 90
billion pounds of greenhouse gases, the same as taking 7.5 million cars off the road.

Reduce, Reuse, Recycle
Reduce waste by choosing reusable products instead of disposables. Buying products with
little packaging (including the economy size when that makes sense for you) will help to
reduce waste. Take advantage of West Hollywood’s curbside recycling program and our
multi-family recycling. If there isn’t a recycling program at your workplace or school, ask
about starting one. By recyclinghalf of your household waste, you can save 2,400 pounds of
carbon dioxide annually. Call (323) 848-6404 for more information.

Use Less Heat and Air Conditioning
Add insulation to your walls and attic. Installing weather stripping or caulking around doors
and windows lowers your heating costsby more than 25 percent (reducing the amount of
energy used to heat and cool your home). Turn down the heat while you’re sleeping at night
or away during the day, and keep temperatures moderate at all times. Setting your
thermostat just 2 degrees lower in winter and higher in summer could save about 2,000
pounds of carbon dioxide each year.

Plant a tree
Planting the right trees around your home or in the parkway can help shade your home and
reduce your energy usage during ourhot summers. Deciduous trees, or “canopy trees” have
this effect (Palms do not). Trees also beautify your home and can raise your property value.
Most importantly, trees clean our air and make our neighborhoods healthier.

Buy a fuel efficient car (or hybrid vehicle)
Buying a new car may be one of the biggest environmental decisions you will make. A fuel
efficient vehicle will save you Money and pollute less than larger, heavier vehicles. If you can,
buying a hybrid will significantly reduce the amount of greenhouse gasses that you are
putting into our atmosphere.

Buy local goods and products
Whether it’s getting the food you eat from your local farmer’s market, or the clothing on your
back, buying locally not only supports our local economy but it also can save thousands of
pounds of CO2 that are emitted by shipping and transporting of goods made overseas

Inflate your tires
Keep the tires on your car adequately inflated. Check them monthly. Save 250 lbs. of carbon
dioxide and $840 per year.

   Change the AC Filter
    Clean or replace dirty air conditioner filters as recommended. Save 350 lbs. of carbon
dioxide and         $150 per year

10 Things You Can Do To Combat Global
Warming
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KOÇ

Geçen ay yen br astrolojk yılın başlamasından ve bu ay burcunuzdak yen ay
güneş tutulmasından sonra, kendnz yenden doğmuş gb hssedyor olmalısınız.
İkl lşklernzde Nsan ayında daha şanslı olduğunuzu hssedeceksnz. Uzun

süredr üzernde düşündüğünüz br konuya dar lk somut karşılığı alacağınız br
dönemdesnz. Potansyelnzn ve yeteneklernzn farkına vararak cesur adımlar

atmalsınız. Kendnze her zamanknden daha fazla güvenn. Yolun sonunda
yaptıklarınızla gurur duyacaksınız.

BOĞA
Merkür bu ay burcunuz Boğa'ya gryor ve ayın sonlarına doğru se sert br

gerleme hareket yapıyor. Bu gezegensel hareketlenme sırasında özellkle sosyal
lşklernz konusunda son derece dkkatl olmalısınız. Düşüncelernz

açıklamaktan kormayın ancak fade etme bçmnzde dkkatl olun. Aks halde
yanlış anlaşılmalardan doğan problemlern ortasında kalablrsnz.Radkal

kararlar alableceğnz br dönemdesnz. Yne de temkn elden bırakmamaya
özen göstern.
İKİZLER

Nsan ayında Teraz dolunayı hartanızın beşnc evne doğru hareket ederek
yaratıcılık bölgenz aktf hale getryor. Özellkle kalabalıklar arasında br

yıldız gb parlayableceğnz br dönemdesnz. Aşk ve çekm gezegen Venüs, 11
Nsan’da burcunuza grdğnde hayatınızın aşkıyla karşılaşmak çn mükemmel

zamanlamayı beklemelsnz. Eğer mevcur br lşknz varsa bu dönemde
geleceğe dar daha cdd adımlar atma eğlm çnde olablrsnz.

YENGEÇ
Aktve edc, agresf eğml gezegen Mars tüm ay boyunca burcunuzda olacak.

Duygularınız ve mantığınızın brbrn zorladığı br ay çndesnz. Karar vermek
hç bu kadar zor olmamıştı. Kaygılarınızdan doğan güvenszlkler özellkle
sosyal lşklernz doğrudan etkleyecek. Kendnz fade etme konusunda
zorlandığınızı hssettğnzde dern br nefes alın ve sakn kalmaya çalışın.
Özellkle bu ay gergn ruh halnden uzak durmaya özen göstermelsnz.

ASLAN
20 Nsan’da Ay tutulmasıyla brlkte zhnsel olarak yoğunlaştığınız ve adeta

düşüncelernzn arasında hapsolduğunuz br döneme gryorsunuz. Yalnız kalma
steğ çnde olablrsnz ancak sevdklernzn hepsnn bu duruma aynı tepky
vermesn bekleyemezsnz. İç dünyanıza yönelme arzunuzla brlkte kendnz

hayattan tamamen soyutlamamaya özen göstermelsnz.
BAŞAK

Nsan ayının lk yarısında zarları atın ve rskn tadını çıkartın. Çünkü gözü kara
br şeklde verdğnz kararların meyvelern toplamaya başlayacaksınız. 21

Nsan’da Merkür’ün ger hareketyle brlkte kontrolü yenden elnze almanın ve
braz saknleşmenn zamanı geld.

TERAZİ
Burcunuzdak dolunay sz yen maceralara doğru çağırıyor. Sonuçlarını

düşünmeden hareket etmemeye çalışın. Çünkü duygularınız ve mantığınızın
brbrnden bağımsız davrandığı br süreç çndesnz. Bu durumu daha az hasarla

atlatmak çn braz daha temknl olmayı deneyeblrsnz.
AKREP

Nsan ayı duygularınızla grdğnz mücadelede sze br mola gb gelecek.
Kendnz anlamak çn zamana htyacınız olduğunu fark edecek ve durum
nefesleneceksnz. Hayatınızda kendnze engel olarak gördüğünüz geçmş

hesaplaşmalarınızı yapıp artık bu durumları tarhn zorlu sayfalarına
kaldırablrsnz.

YAY
Nsan ayı yenlk ve değşmn şaretlern kucaklayacağınız br ay olacak.

Yengeç burcundak Mars ve Teraz burcundak dolunay bu ay, ç dünyanıza
yönelerek kendnz bulma arayışınıza yardımcı olacak. Uzun süredr hayaln
kurduğunuz br durumun sessz adımları artık belrgn hale gelecek. Çünkü sz

adım atma konusunda çnzde bulunan cesaret nhayet bulabldnz. Hayatınızın
merkezne kendnz koymalısınız.

OĞLAK
Nsan ayı üzernzdek yüklernzden kurtulduğunuz ve kendnz tam anlamıyla

yenleyebleceğnz br dönem olacak. Günlük hayatın karmaşası çnde kendnz
kaybettğnz hssedeblrsnz. Durup braz soluklanın ve geleceğe dar stek le

arzularınıza kulak vern. Hayal ederek attığınız adımların karşılığını
alacaksınız.

KOVA
Satürn’ün değerler fade eden knc evnze grşyle brlkte artık yepyen br

kşsnz! Bu gezegensel hareketlenme aslında sz kendnz anlamanız çn
çağırıyor. Szn çn hang durumların ve kmlern öneml olduğunu yenden

gözden geçrmelsnz. Kendnz anlamaya başladığınız noktada şler yenden
yoluna grecek korkmayın.

BALIK
Nsan ayında hem Neptün hem de Satürn’ün burcunuza doğru yaptığı hareket

hayal gücünüzün yenden şekllenmesne yardımcı olacak. Hayallernz
gerçekleştrmek çn artık gücün ellernzde olduğunu hssedyorsunuz. Szn

yapmanız gereken sadece cesur br şeklde ayağa kalkıp adım atmak!
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M.Kemal Atatürk--------19 Mayıs Boğa Burcu
Adolf Htler--------------20 Nsan Koç Burcu (Almanya)
Mao Zedong------------ 26 Aralık Oğlak Burcu ( Çn)
II. Léopold--------------- 9 Nsan Koç Burcu ( Belçka)
Josef Staln --------------18 Aralık Yay Burcu (Rusya)
Bento Mussoln------ 29 Temmuz Aslan Burcu (İtalya)
Vladmr Lenn--------- 22 Nsan Boğa Burcu (Rusya)
Km İl-sung------------ 15 Nsan Koç Burcu (Kuzey Kore
Ldernn Babası)
Mengstu Hale Maram 21 Mayıs Boğa Burcu (Etyopya)
Muammer Kaddaf ----7 Hazran İkzler Burcu (Lbya)
Abdülfettah es-Ss ----19 Kasım Yay Burcu (Mısır)
Saddam Hüseyn------ 28 Nsan Boğa Burcu (Irak)
Beşar Esad-------------- 11 Eylül Başak Burcu (Surye)
Yakubu Gowon-------- 19 Ekm Teraz Burcu ( Njerya)
Pol Pot------------------- 19 Mayıs Boğa Burcu ( Kamboçya)
II. Nkolay--------------- 18 Mayıs Boğa Burcu (Rusya)
Hdek Tōjō------------- 30 Aralık Oğlak Burcu ( Japonya)
Martn Luther Kng---------- -----15 Ocak Oğlak Burcu
Malcolm X -------------------------19 Mayıs Boğa Burcu
Che Guevara----------------- ----14 Hazran İkzler Burcu
Thomas Edward Lawrence---- 16 Ağustos Aslan Burcu
Sgmund Freud------------------- 6 Mayıs Boğa Burcu
Albert Ensten------------------- 14 Mart Balık Burcu
Thomas Edson------------------ 11 Şubat Kova Burcu
Gregor Mendel------------------ 20 Temmuz Yengeç Burcu
Charles Darwn------------------ 12 Şubat Kova Burcu
Alexander Graham Bell -------3 Mart Balık Burcu
Nkola Tesla--------------------- 10 Temmuz Yengeç Burcu
Mark Zuckerberg-------------- 14 Mayıs Boğa Burcu
(Facebook Kurucusu)
Bll Gates -------------------------28 Ekm Akrep Burcu
(Mcrosoft Kurucusu)
Steve Jobs----------------------- 24 Şubat Balık Burcu (Apple
Kurucusu)
Larry Page----------------------- 26 Mart Koç Burcu (Google
Kurucusu)
Sergey Brn---------------------- 21 Ağustos Aslan Burcu
(Google Kurucusu)
Chad Hurley--------------------- 24 Ocak Kova Burcu (Youtube
Kurucusu)
Steve Chen---------------------- 18 Ağustos Aslan Burcu
(Youtube Kurucusu)
Jack Dorsey --------------------- 19 Kasım Akrep Burcu
(Twtter Kurucusu)
II. Abdülhamd----------- 21 Eylül Başak Burcu
Mahatma Gand--------- --2 Ekm Teraz Burcu
Nelson Mandela----------18 Temmuz Yengeç Burcu (Güney
Afrka)
John F. Kennedy-------- --29 Mayıs İkzler Burcu (ABD)
Frankln D. Roosevelt--- 30 Ocak Kova Burcu (ABD)
George Washngton----- 22 Şubat Balık Burcu (ABD)
Abraham Lncoln----------12 Şubat Kova Burcu (ABD)
Ronald Reagan---------- 6 Şubat Kova Burcu (ABD)
Rchard Nxon----------- 9 Ocak Oğlak Burcu (ABD)
Wnston Churchll-------30 Kasım Yay Burcu (İngltere)
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HATAY
MALATYA
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MALATYA
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KİLİS
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KADIN
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